Φαυλίζω, Pro vili habeo, (quod vulgo Vilipendo,) c Floccifacio, Parvi facio. Item Pro nihilo duco, Elevo, Contemno. Xen. (Απ. 1, 6, 8.) Τὴν διαιτάν μον φαυλίζεις: [4, 4, 14. “ Thom. M. 889. Mœris p. 396. et u.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T. \* Φαύλισμα, LXX. Soph. 3, 11. “ Orig. c. Cels. 439.” Kall. MSS.] Φαυλισμός, Contemtio, Despectus, [Schleusn. Lex. V. T. \* Φαυλιστήρ, unde \* Φαυλιστήριος, e quo per contr.] Φαυλιστρία, Contemtrix, Subsanuatrix, in VV. LL. Et ex Hes. ἡ καταγελῶσα. In lisd. e Sophon. (3, 1.) Αὕτη ἡ πόλις ἡ φαυλιστρία, Ηὲ civitas malis dedita. ΣΟΜΡ. Ἀποφαυλίζω, ET Διαφανλίζω, ET Ἐκφανλίζω, i. signif. q. simplex φαυλίζω: nisi quod præp. in unoquoque vim aliquam significationi addere videri potest. [“ Ἀποφανλίζω, ad Mœr. 396. Διαφανλίζω, ibid. Ἐκφανλίζω, T. H. ad Plutoni p. 188.” Schæf. MSS. “ Ἐκφανλίζωμα, Eludor, Nibil efficeri valeo, Philes p. 228.” Schleusn. MSS. Ἀelian. H. A. 4, 37. \* Ἐκφανλισμός, Joseph. A. J. 3, 9, 15. \* Ἐκφανλιστός, Gl. Contemtibilis: \* Ἐκφανλισταῖς. Aspernabilis. \* Ἐπιφανλίζω, Schleusn. Lex. V. T. \* Καταφανλίζω, Vilipendo, Plut. Alex. 28.]

¶ Φαῦλια ἐλαῖα, quæ et φαῦλη ἐλαῖα, Oliva cuius parvus est fructus, ἡ μικρόκαρπος, ut exp. Eust., hoc exemplum afferens vocis φαῦλος usurpatæ ἐπὶ σμικρότητος. Hæc traditur, ut Idem addit, fieri ἐκ κοτίνου κοτέντος καὶ μεταφυτεύθέντος. Commemorantur porro hæ φαῦλαι ἐλαῖαι a Theophr. (C. Pl.) 6, 11. [“ et de Odor. 444. Heins. indeque ab Athen. 67., ubi φαῦλων, non φαῦλων, scriptum oportebat.” Schw. MSS.] Existimantur autem esse quæ ab Athen. πιτυρδες appellantur: de quibus supra, col. 336. A quibusdam vero ea creditur esse Majorina oliva Plinio, quæ a Græcis dicta sit Φαῦλια. [“ Vide Animadv. in Athen. 56. 67. Scilicet φαῦλαι ἐλαῖαι sunt Grandissimæ quidem, ceterum minimo succo.” Schw. MSS.] || Apud Hes. est etiam Φαῦλιος, et φαῦλιον, nec non φαῦλια μῆλα: quæ ibi vide. [“ Cf. Athen. 81. 82. ibique notata.” Schw. MSS. “ Φαῦλια, Callim. 1. p. 462. ad Lucian. 2, 329. ad Mœr. 381. Toup.

Opusc. 2, 38. Ammon. 141. Φ. ἐλαῖα, Casaub. ad Athen. 114. Φ. μῆλα, Bergler. ad Aleiph. 83. Schæf. MSS. Φ. ἐλαῖα, Theophr. H. Pl. 2, 3. J. Poll. 6, 45. Plin. 15, 1. 16, 44. Colum. 5, 8.]

ΦΛΑΥΡΟΣ, idem cum præcedente φαῦλος. (Sed Atticum esse existimatur φλαῦρος, [“ est vero etiam Ionicum, Herodoto maxime frequentatum : 1, 99. 120. 207. 211. etc.” Schw. MSS.] et quidem non pro φαῦλος, secundum quosdam, sed pro φλάναρος, per ἀναγραμματισμόν.) Nam pro Vilis ponitur: unde VERB. Φλαυρίζω, sicut φανλίζω, Pro vili habeo, (quod vulgo Vilipendo,) Floccisatio, etc. quæ in Φανλίζω habet. Plut. (10, 599.) Ἐν οἷς δὲ κομιδῇ διαγελᾶ καὶ φλαυρίζεται Σωκράτην: Cicerone, Φλαυρίζων δὲ τὴν τοῦ Πομπηῖου παρασκευήν. Item ΣΟΜΡ. Ἀποφλαυρίζω ET Ἐκφλαυρίζω i. q. proxime præcedentia Ἀποφανλίζω et Ἐκφανλίζω. Hes. passivam vocem habet, ἀποφλαυρίζεσθαι, quam exp. ἔξεντελιζεσθαι. Quidam vero ἀποφλαυρίζω exp. Aversor tanquam malum s. improbum. Quin etiam datur ei signif. neutra, et quidem ab altera nominis φλαῦρος signif. itidem sumpta: sc. Fiò deterior, In deterius labor; item Ad malum convertor. [“ Ἀποφλαυρίζω, fut. ξω, Valck. ad Röver. p. 66. Ἐκφλαυρίζω, \*Ἐκφλανρίζω, \*Ἐκφλαρίζω, \*Ἐκφλανρέω, T. H. ad Plutum p. 187. 188. 305.” Schæf. MSS.]